דן את הנאשם ל-12 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך תקופה בת 36 חודשים מיום שחרורו ממאסר אם יעבור משך תקופה זו עבירות נגד הרכוש מסוג פשע.
4. דן את הנאשם ל-6 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך תקופה בת 36 חודשים מיום שחרורו ממאסר אם יעבור הנאשם משך תקופה זו, עבירות נגד הרכוש מסוג עוון.

בנסיבות העניין נמנעתי מהשתת קנס כספי.

ניתן היום, ט' חשוון תשע"ה, 02 נובמבר 2014, בנוכחות הצדדים.